

GENUSS MOMENTE

**VonHier
Bio-Zucker**
500g Packung
(3,98/kg)

1,99



2,50

Dinkelschnitte Apfel/Walnuss
Stück

**Merci
Vielfalt**
verschiedene Sorten
250g Packung
(11,96/kg)

2,99



% ANGEBOTE GÜLTIG IN KW 38|2026
Donnerstag, 17.09. bis Samstag, 19.09.2026



**Melitta
Kaffee**
verschiedene Sorten
500g Packung
(12,98/kg)

6,49



**VonHier
Bio-Apfelsaft**
naturtrüb
1l Flasche
zzgl. Pfand 0,15 (MW)

1,99



**GÜNSTIGER
IN DER
1 KG SCHALE 8,99**

Nudelsalat
200g Becher
(9,95/kg)

1,99



**Aus Italien
Trauben-Mix**
Sorte: siehe Etikett
Klasse I
500g Packung
(3,98/kg)

1,99



Prima Rind
Frisches Rinderhackfleisch
im Flowpack
300g Packung 3,99
500g Packung 6,65
(13,30/kg)

3,99



AIA
Frisches Hähnchenbrustfilet
in der Frischebox
550g Packung
(14,13/kg)

7,77



Prima Schwein
Frisches Schweineschnitzel
100g
(9,90/kg)

0,99



Prima Schwein
Frisches Geschnetzeltes
vom Schwein
roh, vorgeschnitten
100g
(12,90/kg)

1,29



Prima Schwein
Frisches Schmetterlingssteak
in der Frischebox
100g
(11,10/kg)

1,11



Prima Rind
Frisches Geschnetzeltes
vom Rind
roh, vorgeschnitten
100g
(19,90/kg)

1,99



Leberkäse zum Selberbacken
500g Schale 5,55
1kg Schale 11,10
(11,10/kg)

5,55



Rauchmatjes „Smoky“
100g
(14,90/kg)

1,49



Frisches Victoriaseebarschfilet
(lates niloticus)
100g
(21,90/kg)

2,19

DIE KLASSIKER SIND ZURÜCK

Blut- & Leberwurst

Blut und Leberwurst mit Kraut
350g
(11,40/kg)

3,99



Leber- oder Blutwurst
2 Stück
150g
(13,27/kg)

1,99

SO STARTET DER TAG RICHTIG.



Dinkel 38
1kg Kipf

4,99

**VON
HIER!**
Bio-Produkte
aus der Region



VonHier
Bio-Kürbiskernsemmel
Stück

0,90



Kartoffelkrusti
Stück

0,65



Allgäuer Hausbrot
1kg Kipf

3,50



Alpro
Hafer- oder Soja-Drink auch
This is not Milk
haltbar
0,75/1l Packung
(1,99/1 - 1,49/1)

1,49



Febio
Bio-Ahornsirup
Grad A
250ml Flasche
(23,96/1)

5,99



Leone Espresso
Nuova Crema
ganze Bohnen
1kg Packung

17,99



M+R Alpenhonige
Echter Allgäuer Honig oder
Bio-Bergwiesenblütenhonig
500g Glas
(17,98/kg)

8,99

FRISCHE AUSWAHL.



**Alpenhain
Obazda oder
Camembertcreme**
verschiedene Sorten
125g Becher
(11,92/kg)

1,49



**Berchtesgadener Land
Butter**
250g Packung
(7,96/kg)

1,99



**Emmi
Caffè oder Matcha Latte**
verschiedene Sorten
230ml Becher
(6,04/l)

1,39



**VonHier
Bio-Fruchtjoghurt**
verschiedene Sorten
150g Becher
(4,60/kg)

0,69



**VonHier
Bio-Schafsjoghurt**
175g Glas
(7,37/kg)

1,29



**VonHier
Bio-Käse in Scheiben**
verschiedene Sorten
125g Packung
(15,92/kg)

1,99



**VonHier
Bio-Bergkäse**
deutscher Hartkäse aus
Bio-Rohmilch
mindestens 48% Fett i. Tr.
100g
(17,90/kg)

1,79



**VonHier
Bio-Bier-, Almkrauter-,
Chili-, Gute-Laune-
Käse und Rahmlaible**
deutsche Schnittkäse
aus Bio-Heumilch
50% Fett i. Tr.
100g (17,90/kg)

1,79



**Almette
Alpenfrischkäse**
verschiedene Sorten
150g Becher
(7,40/kg)

**-49%
PREIS HIT**

~~1,99~~

1,11

HERBST VOLLER BLÜTEN



Diese Artikel finden Sie in folgenden Feneberg-Filialen: Bad Waldsee (Im Ballenmoos 2), Buchloe (Neue Mitte 2), Isny (Am Bühlberg 4), Kempten (Fenepark/Ursulasrieder Straße 6), Landsberg (Weilheimer Straße 9-11), Leutkirch (Steinbeisstraße 2), Marktoberdorf (Bahnhofstraße 24), Memmingen (Dr.-Karl-Lenz-Straße 4), Obergünzburg (Unterer Markt 13), Waltenhofen (Ahornweg 1) und Kaufmarkt-Filialen: Lindenberg (Poststraße 3), Mindelheim (Heimenegger Weg 3), Oberstaufen (Kalzhofer Straße 24), Sonthofen (Rudolf-Diesel-Straße 1).



Astern-Busch
winterharter Herbstblüher,
regelmäßig gießen
19cm Topf

6,99



Herbst Arrangement
versch. bepflanzt mit Calluna,
Ajuga, Stacheldraht oder
Gaultheria
19cm Topf

9,99



**Dekorative
Calluna-Schalen**
Schale mit Calluna und
Mühlenbeckia bepflanzt
23cm Schale

12,99



Mueca XL
bepflanzt mit Mühlenbeckia
und Stacheldraht
19cm Topf

8,99



Pepsi* oder Schwip Schwap*
*koffeinhaltig
1,25l Flasche
zzgl. Pfand 0,25 (EW)
(0,70/l)

0,88



**Doppio Passo
Primitivo**
Italien
0,75l Flasche
(6,65/l)

4,99



**Freixenet
Premium Sparkling Wine**
0,75l Flasche
(5,32/l)

3,99



**Jack Daniels
Whiskey**
35-40% Vol.
0,7l Flasche
(22,84/l)

15,99



Iglo
Goldknusper-, Schlemmer-
Filet oder Filegro
gefroren
220-380g Packung
(13,59/kg - 7,87/kg)

2,99



Original Wagner
Steinofen Pizza oder
Flammkuchen
gefroren
300-360g Packung
(5,97/kg - 4,97/kg)

1,79



Hengstenberg
Altmeister Essig
0,75l Flasche
(1,59/l)

1,19



Gourmella
Fettuccini
weiß
500g Packung
(5,98/kg)

2,99



Bernbacher
Eiernudeln Die Guten
verschiedene Sorten
250g Beutel
(3,16/kg)

0,79



**KNACKIGER
START INS NEUE
SCHULJAHR!**



BUNTE VIELFALT.



Aus Deutschland
VonHier
Bio-Hokkaido Kürbis oder
Bio-Butternut Kürbis
aus ökologischem Anbau
ideal als Eintopf, Gemüse,
Auflauf oder Suppe
kg

2,49



Aus Deutschland
VonHier
Bio-Kohlrabi
aus ökologischem Anbau
etwas süßlich,
wenig kohlrartig im
Geschmack
Stück

1,29



Aus Deutschland
VonHier
Bio-Pflücksalat
aus ökologischem Anbau
zarte, knackige Pflücksalate
Klasse II
100g Packung
(15,90/kg)

1,59



Aus Deutschland
VonHier
Bio-Staudensellerie
aus ökologischem Anbau
mild-nussig, würzig im
Geschmack, knackig, saftig
Stück

2,22



Ursprung siehe Etikett
Chiquita
Bananen
kg

1,99



Ursprung siehe Etikett
Bio-Avocado
aus ökologischem Anbau
Sorte: Hass
Klasse II
Stück

1,39

BLUMEN ECKE



Aus regionalen Gärtnereien!
Chrysanthemen winterhart
heller bis halbschattiger
Standort, regelmäßig gießen
13cm Topf

2,59



Chrysanthemen Busch
verschiedene Farben
winterhart
regelmäßig gießen
19cm Topf

4,99



Aus Deutschland
Karotten
aus Bayern
fein-süßlich aromatisch im
Geschmack
Klasse I
1kg Packung

0,99

Alle auf diesen Seiten abgebildeten Produkte sowie Gerichte sind Servier- bzw. Garniervorschläge.